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از گوشه و کنار ایران

نامه‌ای از زندان

  مردجوان و نامزدش   مردجوان و نامزدش 
به قصاص و حبس محکوم شدند به قصاص و حبس محکوم شدند 

پس از 7 سال رسیدگی به پرونده قتل پدر و دختر 

گروه حوادث/  سه مرد و یک زن که با تشکیل 
باند فساد و ربودن و اغفال زنان و دختران از 
آن‌ها فیلم سیاه تهیه و اخاذی می‌کردند، از 

سوی پلیس خوزستان دستگیر شدند.
سرهنگ کارآگاه سیروس دریکوند رئیس پلیس 
آگاهی خوزستان در تشریح این پرونده گفت: 
فردی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن 
دخترش خبر داد و با این شکایت موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان خوزستان قرار گرفت. 
بررسی‌های اولیه نشان می‌داد دختر جوان 
ربوده شده است، بنابراین بلافاصله کارآگاهان 
اداره عملیات ویژه رصد اطلاعاتی اقدام‌های 
فنی و تحقیقات گسترده را آغاز کردند و در 
بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد دختر 
جوان گرفتار یک باند فساد شده که در زمینه 
آدم‌ربایی، تجاوز به عنف و اغفال و اخاذی از 

زنان فعالیت دارند.
با شناسایی اعضای این باند که سه مرد و یک 
زن بودند، همگی آنان در محل مخفیگاه‌شان 
که مرکز فساد و فحشا بوده است، در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. پس از 
دستگیری آنان، چندین نفر به عنوان قربانیان 
این باند برای شکایت مراجعه و متهمان را 
شناسایی کردند. متهم زن نیز مدعی شد 
خودش از قربانیان این باند است که او را 
مجبور به همکاری کرده‌اند. بررسی‌ها نشان 
داد اعضای این باند با اغفال زنان و دختران و 
ربودن آن‌ها، از قربانیان خود فیلم تهیه و سپس 
اقدام به تهدید و آدم‌ربایی و اخاذی از آن‌ها 
می‌کردند. دو نفر از اعضای این باند مخوف 
دارای سوابق کیفری متعدد از جمله آدم‌ربایی، 
رابطه نامشروع به عنف و اکراه، تهدید، جعل 
و کلاهبرداری، تجاوز به عنف، نگهداری مواد 
مخدر و... بوده‌اند که برای تحقیقات تکمیلی 
در اختیار پلیس آگاهی استان خوزستان قرار 

دارند.

انهدام باند فساد و اخاذی 
از زنان در خوزستان

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  مرد تاجر پس 
از شکست عشقی فهمید شریکش می‌خواهد 
با دختر مورد علاقه او ازدواج کند به همین 
خاطر با اجاره آدم‌ربا وی را ربود تا مراسم 

نامزدی آنها به هم بخورد.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل مرد میانسالی 
هراسان به پلیس رفت و از ناپدید شدن پسرش 
خبر داد و گفت: امشب نامزدی پسرم است. 
او چند ساعت قبل برای گرفتن دسته گل از 
خانه خارج شد اما دیگر برنگشت و تلفنش 

هم خاموش است.
با شکایت مرد میانسال، به دستور بازپرس 
عظیم سهرابی تحقیقات برای یافتن داماد 
ناپدید شده آغاز شد. کارآگاهان جنایی 
در  و  شدند؛  وشی  فر گل  راهی  بلافاصله 
بررسی‌ها مشخص شد وی پس از خرید گل 
وارد خیابانی شده تا سوار بر خودرواش شود و 

دیگر ناپدید شده است.
در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل، 
تصاویری از یک خودروی پژو بدست آمد که 
پلاکش مخدوش بود و لحظاتی بعد از ورود 
پسر جوان به داخل خیابان، از آنجا خارج 
شده بود. تلاش کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت برای یافتن مرد ناپدید شده 
ادامه داشت تا اینکه با گذشت یک هفته از 
این ماجرا وی به خانه برگشت. پسر جوان در 
تحقیقات گفت: مردی که او را نمی‌شناختم با 
تهدید مرا سوار خودرواش کرد و به خانه‌ای 
در اطراف تهران برد. من در تمام این مدت 
در اتاقکی محبوس بودم اما هیچ شکنجه و 
آزار و اذیتی در کار نبود و پولی برای رهایی‌ام 

. ستند ا نخو
با اطلاعاتی که مرد جوان در اختیار مأموران 
قرار داد، آنها به خانه‌ای رفتند که پسر جوان در 
آن حبس شده بود. اما مدارکی که با آن، خانه 
اجاره شده بود، جعلی بود. با وجود اینکه هیچ 

سرنخی در این رابطه بدست نیامد، کارآگاهان 
دوربین‌های مداربسته اطراف خانه را مورد 
بازبینی قرار داده و تصویر مرد آدم‌ربا را بدست 
آوردند. پسر جوان با دیدن وی اطمینان داد 
که وی همان رباینده است و در ادامه کاراگاهان 
دریافتند متهم قبلاً نیز به اتهام درگیری و 

شرخری بازداشت شده بود.
با بدست آمدن هویت متهم، کارآگاهان وارد 
عمل شده و مرد جوان را بازداشت کردند. 
کاوه در تحقیقات گفت: آدم‌ربایی را من انجام 
داده‌ام اما به دستور مردی به نام هاشم این 

کار را کردم. او برای این کار پیشنهاد 500 میلیون 
تومان داد و 100 میلیون تومان هم به عنوان 
پیش پرداخت به حسابم واریز کرد. هاشم 
گفت که هیچ اذیت و آزاری در کار نباشد و بعد 
از یک هفته هم پسر جوان را آزاد کنم. بعد 
از آزادی او چندین بار با هاشم تماس گرفتم 
 اما تلفنش خاموش بود و 400 میلیون مابقی 

قرار داد را پرداخت نکرد.
با اطلاعاتی که متهم به مأموران داد، هویت 
هاشم بدست آمد و مشخص شد وی شریک 
سابق مرد گروگان بوده است بنابراین او را 

بازداشت کردند.

دوئل عشقی دو شریک
هاشم که خود را تاجر معرفی کرد وقتی در 
برابر مدارک پلیسی قرار گرفت به ناچار لب 
به اعتراف گشود و گفت: من با دختری به 
نام پرستو دوست بودم و قرار بود باهم ازدواج 
کنیم. اما بعد از مدتی بدون هیچ دلیلی پرستو 
رابطه‌اش را با من بهم زد. از یک طرف شکست 
عشقی خوردم و از طرف دیگر شریکم هم 
شراکتش را با من به هم زد؛ ناراحت و افسرده 

شده بودم. 
تا اینکه خیلی اتفاقی متوجه شدم پرستو، 
دختری که عاشقانه او را دوست دارم با شریکم 
وارد رابطه شده و قرار است باهم ازدواج کنند. 
من که کینه شریکم و پرستو را به دل گرفته 
بودم روزی که قرار بود جشن نامزدی آنها برپا 
شود نقشه‌ای کشیدم و با اجیر کردن آدم‌ربا، 
شریکم را ربودم تا نامزدی‌اش برهم بخورد. 
می‌خواستم از او به خاطر خیانتی که در حقم 

کرده بود انتقام بگیرم.
به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور 
جنایی پایتخت، متهمان در اختیار کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار داده شده و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

ربودن داماد در شب نامزدی برای انتقام از رقیب عشقی

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر سال 
گذشته دختر جوانی از دوست اینستاگرامی‌اش به 
خاطر سرقت طلاهایش شکایت کرد. او در تحقیقات 
گفت: با هومن در اینستاگرام آشنا شدم و او مدعی 
شد کارگاه بزرگ طلاسازی دارد و باتوجه به علاقه‌ای 
که به من دارد، تصمیم گرفته برای خواستگاری به 
خانه‌مان بیاید. او با خودروهای مدل بالا به ملاقاتم 
می‌آمد و درنهایت پیشنهاد داد باتوجه به نوسانات 
قیمت طلا، بهتر است که طلاهایم را به او بدهم تا 
تبدیل به شمش کند و سود بیشتری به دست آورم.

 من هم اعتماد کردم و حدود یک میلیارد تومان 
طلاهایم را با خود بردم تا به او بدهم. در مسیر، او 
قهوه مسموم به من داد و زمانی که به هوش آمدم 
خودم را در کنار نخاله‌های ساختمانی دیدم. او 
طلاهایم را به سرقت برده و مرا در کنار نخاله‌های 

ساختمانی رها کرده بود.
با شکایت دختر جوان، تحقیقات برای یافتن ردی 
از خواستگار قلابی آغاز شد و در ادامه کارآگاهان با 
شکایت‌های مشابه مواجه شدند. دختران جوانی 

در دام یک خواستگار قلابی که خود را طلاساز 
معرفی کرده بود، افتاده و از 500 میلیون تومان تا 
یک میلیارد تومان طلا از همه آنها سرقت شده بود.
تحقیقات برای یافتن خواستگار قلابی ادامه داشت 
و شاکی‌ها او را مردی با ریش و سیبیل و موهای بلند 
معرفی کردند. همزمان کارآگاهان به چهره‌نگاری از 
متهم پرداختند و تصویری که به دست آمد نشان 

می‌داد که هومن متهمی سابقه‌دار است.
در ادامه مشخص شد هومن چند روز قبل به اتهام 
سرقت بازداشت شده و در زندان به سر می‌برد. 
بدین ترتیب هومن برای تحقیقات به اداره آگاهی 
منتقل شد اما گفت: این تصویری که شما نشان 
می‌دهید من نیستم. در زمان‌هایی که سرقت‌ها 
رخ داده من در زندان بودم. این فرد با گریم و تغییر 

چهره خودش را شبیه من کرده است.
وقتی شاکی‌ها با این مرد روبه‌رو شدند، اظهار 
داشتند این مرد هومن نیست ولی به او شباهت 

دارد.
در حالی که این شاخه از تحقیقات با بن‌بست 

مواجه شده بود، شکایت تازه‌ای مطرح شد. 
دختر جوانی که با خوردن قهوه مسموم بی‌هوش 
شده و رهگذران او را کنار شمشادهای خیابان پیدا 
کرده بودند، همان سناریوی سرقت‌های قبلی 
را مطرح کرد. بنابراین مأموران به محل حادثه 
رفتند و متهم را که در همان حوالی پرسه می‌زد 

دستگیر کردند.
متهم گفت: بارها به زندان افتاده‌ام و آخرین 
بارهم جرمم کلاهبرداری از دختران جوان بود. به 
بهانه سرمایه‌گذاری در زمینه ارز از دختران جوان 
پول می‌گرفتم و متواری می‌شدم. این بار نیز پس 
از آزادی از زندان با شیوه خواستگاری از دختران دم 
بخت نقشه سرقت‌هایم را اجرا می‌کردم. برای 
اینکه هویتم به خاطر سابقه‌ام لو نرود، خودم را 

شبیه یکی از هم‌سلولی‌هایم درآوردم.
با اعتراف متهم به دستور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای ویژه سرقت، او در اختیار کارآگاهان اداره 
آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

گریم خواستگار قلابی برای سرقت های سریالی گریم خواستگار قلابی برای سرقت های سریالی 

سقوط یک بالگرد در زرین دشت به خاطر نقص فنی
یک فروند بالگرد هوانیروز سپاه در جریان تمرین آموزشی یکی از یگان‌های سپاه استان 

فارس بر اثر نقص فنی دچار سانحه شد و سقوط کرد.
سرهنگ جلال یارمحمودی مسئول روابط عمومی سپاه فجر فارس گفت: در این سانحه 
یک نفر از سرنشینان بالگرد که دچارسوختگی سطحی شده بود به بیمارستان منتقل شد 
و مورد مداوا قرار گرفت. این بالگرد مربوط به هوانیروز سپاه بوده و مأموریت آموزشی یکی 
از یگان‌های نیروی زمینی سپاه را برعهده داشته که در زمان فرود حوالی شهرستان زرین 

دشت دچار سانحه شده است.
 

مرگ مرموز دختر 12 ساله در کاشمر
همزمان با مرگ مرموز دختر 12 ساله در کاشمر تحقیقات قضایی در این پرونده آغاز شد.صبح 
چهارشنبه یک دختر نوجوان به اورژانس بیمارستان آورده شد که بررسی‌ها نشان داد فوت 
کرده است.حجت‌الاسلام اسماعیل بلوچ‌زاده دادستان کاشمر با اعلام اینکه هنوز علت اصلی 
فوت این دختر مشخص نشده است، اظهار کرد: اکنون در حال پیگیری هستیم و مشخص 
نیست که مرگ این دختر قتل عمد یا غیر عمد بوده یا اتفاقی رخ داده و سقوط کرده؛ 
بنابراین به منظور مشخص شدن موضوع دستورات لازم داده شده و موضوع به طور دقیق 
در حال پیگیری است. تحقیقات در این خصوص ادامه دارد و بازپرس در محل حاضر شده 
و تحقیقات از پدر و مادر و کسانی که مظنون بوده‌اند در حال انجام است تا چنانچه جرمی 
واقع شده است مشخص شود.وی با بیان اینکه تاکنون در این خصوص کسی بازداشت نشده 
اما تحقیقات ادامه دارد گفت: تا زمانی که پزشکی قانونی نظر قطعی را اعام نکند، مطلبی 
نمی‌توان عنوان کرد. فرزند دیگر این خانواده نیز تا مشخص شدن نتیجه نهایی تحقیقات، 

تحویل بهزیستی شده است.
 

دستبرد 15 میلیون تومانی دو سارق مسلح به بانک
دو سارق مسلح پس از دستبرد به بانک ملی شعبه آزادی در زاهدان، 15 میلیون تومان سرقت 
و فرار کردند.سرهنگ شاهپور فلاحی فرمانده انتظامی زاهدان گفت: با اعلام این سرقت 
به پلیس مأموران بلافاصله در صحنه حاضر شدند و دریافتند ۲ سارق مسلح با یک دستگاه 
موتورسیکلت به بانک رفته و مبلغ تقریبی ۱۵۰ میلیون ریال به سرقت بردند. نگهبان بانک 
به سمت سارقان تیراندازی کرده اما در همین حین ۲ نفر از شهروندان نیز مجروح و به مراکز 

درمانی منتقل شدند. تحقیقات برای دستگیری سارقان ادامه دارد.

دستگیری عامل قتل عام خانوادگی در خوزستان
مرد جنایتکار که دو خواهر و خواهرزاده خود را در مسجد سلیمان کشته بود پس از 19 
ماه زندگی مخفیانه دستگیر شد.سرهنگ حمیدرضا بهاروند فرمانده انتظامی شهرستان 
مسجدسلیمان در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی قتل سه نفر از اعضای یک 
خانواده در اسفند سال ۱۴۰۱ در یکی از محلات شهرستان مسجدسلیمان و متواری شدن قاتل، 
کارآگاهان پلیس آگاهی پس از ۱۹ ماه کار تخصصی، ردپای قاتل را در یکی از شهرستان‌های 
همجوار شناسایی و با دریافت نیابت قضایی در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند.متهم 

در تحقیقات پلیسی انگیزه خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

صدای خاموش ساکنان دیار فراموش شده
کاهش جمعیت زندانیان که همه مسئولان قضایی و دولتی و انتظامی به اتفاق بر آن تأکید دارند 
از موارد قابل توجه در سال‌های اخیر است و پیشنهاد راهکارهای مختلف از جمله پیشگیری 
از وقوع جرایم یا صدور احکام جایگزین حبس از سوی قضات نشان می‌دهد که عزم جدی 
برای حل این مشکل وجود دارد اما با این حال تا رسیدن به هدف، راه طولانی در پیش است. 
نگاهی به وضعیت زندانیان و مشکلات آن‌ها در زندان‌ها نشان می‌دهد که باید برای کاهش 
جمعیت کیفری زندان‌ها جدی‌تر به موضوع نگاه کرد. بی‌تردید بخش زیادی از زندان‌ها را 
محکومان جرایم مالی و غیرعمد تشکیل داده‌اند که برخی به خاطر مبالغی نه چندان سنگین 

سال‌هاست در زندان مانده‌اند و توانایی پرداخت بدهی خود را ندارند. 
متنی که در زیر می‌خوانید بخش کوچکی از ده‌ها نامه‌ای است که زندانیان و محکومان مالی 
و کیفری واحد 5 ندامتگاه تهران بزرگ برای دفتر روزنامه ارسال کرده‌اند و از مشکلات خود 
گفته‌اند. شروع نامه با این جمله آغاز شده است »این صدای خاموش کسانی است که 
با میانگین سنی 30 الی 90 سال به خاطر جرایم مالی مختلف که برخی بسیار اندک است، 
سال‌های طولانی - 10 تا 20 سال- در زندان مانده‌اند و به خاطر ناتوانی در پرداخت بدهی خود 
و رد مال هر روز نیز خسارت ضرر و زیان و تأخیر تأدیه بر بدهی آن‌ها افزوده می‌شود. سؤال 
ما این است که اگر ما 10 یا 20 سال دیگر هم در زندان بمانیم آیا برای شاکی پول می‌شود، 
با دستان خالی و دور از کسب و کار و درآمد چطور می‌توانیم بدهی مالی خود را بپردازیم؟ 
ماندن ما برای سال‌های طولانی در زندان آیا جز هزینه مضاعف برای کشور فایده‌ای هم دارد؟«
در بخش دیگری از نامه آمده است: »اینجا در هر سالن 16 اتاق و در کل 240 تخت وجود 
دارد اما بالغ بر 500 نفر در هر سالن حضور دارند و با کمبودهای زیادی از جمله دارو، پزشک 
و مددکار روبه‌رو هستیم. از سوی دیگر به علت حبس‌های طولانی و دور از خانواده ماندن، 
همسر و فرزندانمان هم با مشکلات عدیده‌ای که ناشی از بی‌سرپرست ماندن آن‌هاست، 

روبه‌رو هستند.
 خیلی از ما ناخواسته و غیرعمد گرفتار زندان شده‌ایم و به خاطر ناتوانی در پرداخت بدهی 
خود سال‌هاست که در آرزوی رهایی پیر شده‌ایم. تنها درخواست ما از مسئولان قضایی و 
دولتی کشور این است که صدای ما را بشنوند، ما هم مردمان همین آب و خاک هستیم که 
دست سرنوشت یا اشتباه یا ناچاری مسیر ما را به این نقطه کور رسانده است. از سران قوا و 
نمایندگان ملت تقاضا داریم که فقط یک روز به این دیار فراموش‌شدگان بیایند و چند ساعتی 

پای درد دل ما بنشینند، شاید صدای بی‌صدای ما هم شنیده شود.«

حوادث جهان

پاکستان

سرقت مسلحانه از خودروی حمل پول بانک
سارق مسلح در اسام آباد پاکستان به سمت یک ون حامل پول نقد و محافظان امنیتی در 
خارج از بانک تیراندازی کرد که در پی آن، یک مرد کشته و ۵ نفر دیگر زخمی شدند.به گزارش  
شینهوا، به گفته یک منبع پلیس،  مقامات روز چهارشنبه گفتند این حادثه در منطقه شلوغ 
پایتخت پاکستان رخ داد، جایی که سارق ناشناس سوار بر موتورسیکلت، به ون پول شلیک کرد. 
سارق با استفاده از یک موتورسیکلت که به یک مسلسل مسلح بود اقدام به سرقت کرد.به گفته 
این منابع، بر اثر تیراندازی، سه نفر از محافظان شرکت امنیتی که پول نقد را به بانک تحویل 
می‌دادند و دو کارمند یک رستوران مجاور زخمی شدند و یکی دیگر از کارکنان رستوران کشته شد. 
سارق در این سرقت توانست تنها با ۸۵۰ هزار روپیه )بیش از ۳۰۰۰ دلار امریکا( پول نقد فرار کند.

الجزایر

11 کشته در تصادف اتوبوس و تریلر
برخورد یک اتوبوس  
با یک نیمه تریلر در 
استان اورگلا در جنوب 
الجزایر، یازده کشته 
به  . شت ا گذ جا  بر
گزارش الجزیره، این 
برخورد در جاده‌ای که 
شهرداری‌های حاسی 
مسعود و البورما را در 
استان اورگلا در حدود 
۸۰۰ کیلومتری جنوب 
شهر الجزیره متصل 

می‌کند، رخ داد.اتوبوس سانحه دیده، کارگران شرکت‌های میدان نفتی را جا به جا می‌کرد، 
زیرا این منطقه به خاطر ذخایر غنی گاز طبیعی خود شناخته شده است.مقامات بیش از ۹۰ 
درصد از تصادفات رانندگی در الجزایر را به خطای انسانی، به دلیل نقض قوانین راهنمایی و 
رانندگی نسبت می‌دهند. شرایط نامناسب جاده و نقص خودرو نیز از عوامل مؤثر هستند.

به گزارش »ایران«، 28 مرداد 
سال 96 گزارش قتل مرد 60 
ساله‌ای به نام خسرو و دختر 
خردسالش به نام مریم به 
تجریش  کلانتری  مأموران 

اعلام شد.
پس از آن مأموران به محل 
جنایت که خانه‌ای 4 طبقه بود 
رفتند و با بررسی‌های اولیه 
مشخص شد هر دو قربانی 
با ضربه‌های جسم سخت 
به سرشان از پا درآمده‌اند و 
اجساد در خانه دختر بزرگ 

مقتول پیدا شده است.
در ادامه تحقیقات مأموران 

ل  نسا میا د  مر فتند  یا ر د
ند  ز فر و  م  و د همسر  با 
دوم  طبقه  در  خردسالشان 
ساختمان ساکن بودند. دو 
دختر و یک پسر وی که از 
نیز  بودند  ولش  ا همسر 
در طبقات همکف، سوم و 
چهارم سکونت دارند. طبق 
بررسی‌های بعدی مشخص 
شد روز حادثه دختر مقتول به 
نام سحر که در طبقه همکف 
زندگی می‌کرد با نامزدش 
و  بوده‌اند  خانه  در  وحید 
سپس با هم از خانه خارج 

. ند ه‌ا شد

سحر  تحقیقات  مه  ا د ا با 
و نامزدش بازداشت شدند 
زمان  داشتند  اظهار  اما 
قتل در خانه نبوده‌اند و به 
احتمال زیاد دوستان پدرش 
او را کشته‌اند اما تحقیقات 
بیشتر نشان داد وحید روز 
حادثه تلفن همراهش را در 
خانه خودش گذاشته که به 
احتمال زیاد این عمل وی 
برای انحراف در مسیر نقطه 
زنی بوده است. کشف آثار 
خون روی لباس‌های سحر نیز 
مورد دیگری بود که موضوع 
اتهام جنایت از سوی این دو 

نفر را پررنگ می‌کرد.
سوابق  رسی  بر همچنین 
وحید نشان می‌داد که وی 
سال ۸۴ نیز به اتهام قتل 
دوستش بازداشت و ۲۰ روز 
در بازداشتگاه بوده اما با قرار 
وثیقه آزاد شده و آن پرونده 
همچنان در حال پیگیری و 

بازمانده است.
با گذشت نزدیک به 5 سال از 
این ماجرا با استناد به شش 
دلیل برای وحید و سحر 
به اتهام مشارکت در قتل 
کیفرخواست صادر و پرونده 
به شعبه 10 دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.

نخستین جلسه دادگاه
در این جلسه دو متهم که با 
قرار وثیقه آزاد بودند از خود 

کردند. دفاع 
در ابتدای جلسه همسر دوم 
مقتول که تنها ولی دم دختر 
خردسالش بود درخواست 

کرد. قصاص 

سپس دو متهم به دفاع 
ایستادند و منکر اتهام شان 
شدند.با پایان دفاعیات دو 
متهم، قضات برای صدور 
رأی وارد شور شدند و چون 
مدرکی علیه دو متهم به 
دست نیاوردند آنها را از اتهام 

قتل تبرئه کردند.
 

شکسته شدن حکم تبرئه
با اعتراض اولیای دم به 
این حکم، پرونده در دیوان 
عالی کشور تحت رسیدگی 
قرار گرفت و قضات عالی 
رتبه حکم تبرئه دو متهم 
از  خواستار  و  شکستند  را 
سر‌گیری تحقیقات شدند. 
قضات عنوان کردند چون 
قتل  ه  ند و پر ر  د حید  و
دوستش نیز متهم بوده، از 
طرفی به نظر می‌رسد وی 
عمدی تلفن همراهش را در 
خانه جا گذاشته و همراه 
نبرده است لازم است بار 
این  دیگر تحقیق درباره 

پرونده از سر گرفته شود.

دومین جلسه دادگاه
در  و  تحقیقات  تکمیل  با 
از جنایت  7سال  حالیکه 
گذشته بود، دو متهم برای 
دومین بار در شعبه 10 دادگاه 
کیفری یک استان تهران از 

خود دفاع کردند.
در این جلسه بار دیگر اولیای 
دم بر قصاص متهمان تأکید 
کردند.پس از آن دو متهم یک 
به یک به جایگاه رفتند اما 
اتهام شان را قبول نکردند و 
مدعی شدند در این چند 
شت  ا زد با ه  بی‌گنا ل  سا

شده‌اند.
در پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند 
به مدرک‌های  با توجه  و 
موجود در پرونده و تحقیقات 
تکمیلی، وحید را به دوبار 
قصاص و سحر را با تخفیف 
به 3 سال حبس محکوم 

. ند د کر

گروه حوادث-کامران علمدهی/  پرونده قتل مرد میانسال و دختر خردسالش پس از 
7 سال سرانجام با صدور حکم قصاص و حبس برای دو متهم پرونده به نتیجه رسید.

گروه حوادث/ مرد سابقه‌دار با گریم خود 
را شبیه هم‌سلولی سابقش درآورد تا پس 
از اجرای نقشه سرقت از دختران؛ هویتش 

لو نرود. 


